
UCHWAŁA NR XLIII/203/2017
RADY GMINY GRĘBOCICE

z dnia 30 maja 2017 r.

w sprawie ustalenia dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki Komunalnej
w  Grębocicach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016r., 
poz. 446 ze zm. ) oraz art. 219 ust. 4 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku   o finansach publicznych ( Dz.U. 
z 2016, poz. 1870 ze zm.)Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. 1. Ustala się wielkość dotacji przedmiotowej, kalkulowanej według stawki jednostkowej w wysokości  
1,69zł do 1m3 ścieków.

2. Kalkulację określonej w ust. 1 dotacji przedmiotowej zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Ustala się wielkość dotacji przedmiotowej , kalkulowanej według stawki jednostkowej w wysokości  
1,60zł do 1m3 wody.

2. Kalkulację określonej w ust. 1 dotacji przedmiotowej zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Traci moc uchwała Nr LXI/287/2014 Rady Gminy w  Grębocicach z dnia 30 czerwca 2014r.            
w sprawie ustalenia dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w  Grębocicach.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grębocice.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 1 czerwca 2017 roku i podlega ogłoszeniu  na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tadeusz Kuzara

Id: 567C5C8A-82FC-4B4F-BF59-666445624D69. Podpisany Strona 1 z 3



Załącznik do Uchwały Nr XLIII/203/2017
Rady Gminy Grębocice
z dnia 30 maja 2017 r.

KALKULACJA jednostkowa dla zakładu budżetowego p. n. Zakład Gospodarki Komunalnej
w Grębocicach dotacji przedmiotowej do 1m3 ścieków:

Koszty bezpośrednie odprowadzania i oczyszczania ścieków - 1 086 240 zł

Planowana ilość oczyszczonych ścieków : 138 000 m3

---------------------------------------------

Cena za 1 m3 ścieków = 7,87zł

Proponowana odpłatność za 1m 3 ścieków = 6,18 zł

---------------------------------------------

Dopłata z budżetu Gminy w formie dotacji przedmiotowej = 1,69 zł /m3

Planowany odbiór ścieków w roku 2017/2018 x stawka dopłaty za 1 m3 :

138 000 m3 x 1,69 zł/m3 = 223 220zł.

Id: 567C5C8A-82FC-4B4F-BF59-666445624D69. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIII/203/2017
Rady Gminy Grębocice
z dnia 30 maja 2017 r.

Kalkulacja jednostkowa dla zakładu budżetowego p. n. Zakład Gospodarki Komunalnej w Grębocicach
dotacji przedmiotowej do 1m3 wody

Koszty bezpośrednie produkcji wody - 725 640 zł

Planowana ilość sprzedanej wody : 160 000 m3

---------------------------------------------

Cena netto za 1 m3 wody = 4,54zł

Proponowana odpłatność za 1m 3wody = 2,94 zł

---------------------------------------------

Dopłata z budżetu Gminy w formie dotacji przedmiotowej = 1,60 zł /m3

Planowana ilość sprzedanej wody w roku 2017/2018 x stawka dopłaty za 1 m3 :

160 000 m3 x 1,60 zł/m3 = 256 000zł.

Id: 567C5C8A-82FC-4B4F-BF59-666445624D69. Podpisany Strona 1 z 1




